
www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

1

Formato Eletrônico regulamentado pela Lei n° 4.498, de 18 de maio de 2018.

www.tresrios.rj.gov.br   -   Ano L   -   21 de Março de 2024   -   Edição OnLine   -   N° 2.018

JOACIR BARBAGLIO PEREIRA
PREFEITO

JACQUESON MARTINS LIMA
VICE-PREFEITO

OTORINO BILHERI DE SOUZA
SECRETÁRIO DE GOVERNO

FLÁVIA FERREIRA DOS SANTOS BATISTA
CHEFE DE GABINETE

MÁRCIO MESQUITA MALAFAIA
PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO

GETÚLIO DE OLIVEIRA
CONTROLADOR-GERAL DO MUNICÍPIO

CAROLINE GORITO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIA DE FAZENDA, FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

RICARDO WEBSTER MARTINS DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

CARLOS ALBERTO SOARES DE AZEVEDO JUNIOR
SECRETÁRIO DE GESTÃO PÚBLICA E COMPRAS GOVERNAMENTAIS

FELIPE CERQUEIRA GUIDO
SECRETÁRIO DE SAÚDE 

PEDRO HENRIQUE BRASIL
SECRETÁRIO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

BERNARDO GOYTACAZES DE ARAÚJO
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA &

SECRETÁRIO INTERINO DE ESPORTES E LAZER

CAIO CORREA DE CARVALHO
SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO

MÁRCIO SIMÕES DE ASSIS
SECRETÁRIO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS

LUIZ FERNANDO FERREIRA VIANNA DE CASTRO
SECRETÁRIO DE ORDEM PÚBLICA E POLÍTICAS DE SEGURANÇA

GERALDO GABRIEL DE OLIVEIRA NETO
COMANDANTE DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

RICARDO DA SILVA MONTEIRO
SECRETÁRIO DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO &

SECRETÁRIO INTERINO DE INTEGRAÇÃO, PLANEJAMENTO E PROJETOS &
SECRETÁRIO INTERINO DE TRANSPORTES E MOBILIDADE

THIAGO VILA VERDE
SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

RÔMULO CÉSAR DA COSTA
SECRETÁRIO DE SERVIÇOS PÚBLICOS &

SECRETÁRIO INTERINO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
DESENVOLVIMENTO RURAL

ANDERSON ANTÔNIO DA SILVA
SECRETÁRIO DE DRENAGEM URBANA E CONSERVAÇÃO

GUILHERME MEDEIROS DA SILVA
SECRETÁRIO DE COMUNICAÇÃO &

SECRETÁRIO INTERINO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E 
PROTEÇÃO DE DADOS

JEAN LOUIS SILVEIRA
DIRETOR DO SAAETRI – SERVIÇO AUTÔNOMO DE

ÁGUA E ESGOTO DE TRÊS RIOS

ARSONVAL SILVEIRA MACEDO NETTO
DIRETOR-PRESIDENTE DA CODETRI – COMPANHIA DE

DESENVOLVIMENTO DE TRÊS RIOS

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

 
 

 
 

RESULTADO PRELIMINAR 
 
 

PROCESSO SELETIVO INTERNO DESTINADO À CONCESSÃO 
DE BOLSA-PRECEPTORIA PARA MÉDICO DO QUADRO 

PERMANENTE DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS 
 
 
 

PROCESSO SELETIVO DOCENTE 2024 – Edital nº 
01/2024 

 
 

Programa de Residência Médica em Medicina de Família e 
Comunidade 

 
 

Candidato Situação 
Carlos Vinicius Dutra de Lima Aprovado 

 
 
 
 
 
 
 
 



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

2

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO 

DE TRÊS RIOS/RJ 
  

 
Decreto nº 7.206 de 21 de março de 2024. Página 1 de 2 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Praça São Sebastião, 81, Centro, Três Rios/RJ – Telefone: +55 24 2252-0266 
www.tresrios.rj.gov.br – gabinete@tresrios.rj.gov.br 

DECRETO Nº 7.206, DE 21 DE MARÇO DE 2024. 
 
 

“Regulamenta o funcionamento das 
Unidades Educacionais e todas as 
repartições públicas do município no dia 
22 de março de 2024, exceto às de Plantão 
e as de Urgência e Emergência, e dá outras 
providências. 
 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, no uso de suas atribuições legais, 
especialmente das que lhe são conferidas pelo inciso I, do art. 43, e incisos II e XLIII, do 
art. 135, da Lei Orgânica do Município; e 
 
CONSIDERANDO os alertas emitidos pelo Centro Nacional de Monitoramento e Alertas de 
Desastres Naturais (CEMADEM) que apontam situações de risco por todo o Estado do Rio 
de Janeiro; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de adoção de medidas preventivas por parte da 
Administração Pública municipal; 
 
CONSIDERANDO que as escolas municipais funcionam como ponto de apoio em situações 
de urgência e necessidade em decorrência de fenômenos climáticos; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de reduzir a circulação de tráfego de veículos diante das 
situações potenciais alertadas pelo Centro Nacional de Monitoramento e Alertas de 
Desastres Naturais (CEMADEM); 
 

DECRETA:  
 
Art. 1º - Fica declarado facultativo o expediente nas Unidades Educacionais e repartições 
públicas do Município de Três Rios, no dia 22 de março de 2024, sexta-feira, à partir das 15 
horas. 
 

 



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

3

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO 

DE TRÊS RIOS/RJ 
  

 
Decreto nº 7.206 de 21 de março de 2024. Página 2 de 2 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Praça São Sebastião, 81, Centro, Três Rios/RJ – Telefone: +55 24 2252-0266 
www.tresrios.rj.gov.br – gabinete@tresrios.rj.gov.br 

 
Parágrafo único. Este Decreto não se aplica aos serviços públicos considerados 

essenciais que, por sua natureza, são inadiáveis, de urgência e/ou de escala, e que não 
possam vir a ser paralisados ou interrompidos, ficando ao titular de cada secretaria ou órgão 
público municipal, responsável a definir os serviços que deverão ser mantidos em 
funcionamento ou não. 
 
Art. 2º - Recomenda-se que as unidades privadas, estaduais e federais suspendam as 
aulas no dia 22 de março de 2024, à partir das 15 horas. 
 
Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Três Rios, 21 de março de 2024 
 
 

Joacir Barbaglio Pereira 
Prefeito 

 



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

4

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO 

DE TRÊS RIOS/RJ 
  

 
Decreto nº 7.107, de 21 de março de 2024 Página 1 de 3 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Praça São Sebastião, 81, Centro, Três Rios/RJ – Telefone: +55 24 2252-0266 
www.tresrios.rj.gov.br – gabinete@tresrios.rj.gov.br 

DECRETO Nº 7.207, DE 21 DE MARÇO DE 2024. 
 
 
 

 Institui Estado de Emergência de Saúde 
Pública em razão da Epidemia de Dengue 
na Cidade de Três Rios, conforme Código 
COBRADE 1.5.1.1.0, e dá outras 
providências. 

  
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, no uso de suas atribuições legais, 
especialmente das que lhe são conferidas pelo inciso I, do art. 43, e inciso II, do art. 135, 
da Lei Orgânica do Município; e   
 
  
CONSIDERANDO o decreto estadual 48.969 de 21 de fevereiro de 2024, que declara 
situação de emergência no âmbito da saúde pública no Estado do Rio de Janeiro, em razão 
de epidemia por arboviroses – dengue e dá outras providências.  
 
CONSIDERANDO que os direitos à vida e à saúde contemplada nos arts. 5º, 6º e 196 
da Constituição Federal devem prevalecer;  
  
CONSIDERANDO; o aumento do número de casos sustentados de Dengue na Cidade de 
Três Rios;  
  
CONSIDERANDO; o aumento do número de atendimentos, internações e/ou observação 
de casos suspeitos e confirmados na Cidade de Três Rios;   
  
CONSIDERANDO; a circulação do soro Tipo DENV-1, DENV- 2 e DENV-4;  
  
CONSIDERANDO as análises da situação epidemiológica da Dengue e outras arboviroses 
no Município, realizadas pela Vigilância Epidemiológica.   
 
CONSIDERANDO que além do atendimento da população residente, o município de Três 
Rios se caracteriza como polo regional de atendimento à população Centro Sul II, sendo 
referência natural da população dos municípios vizinhos.  
 



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

5

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO 

DE TRÊS RIOS/RJ 
  

 
Decreto nº 7.107, de 21 de março de 2024 Página 2 de 3 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Praça São Sebastião, 81, Centro, Três Rios/RJ – Telefone: +55 24 2252-0266 
www.tresrios.rj.gov.br – gabinete@tresrios.rj.gov.br 

CONSIDERANDO a situação epidemiológica municipal demanda emprego urgente de 
medidas de prevenção controle e contenção de riscos, danos e agravos à saúde pública.   
  
 
DECRETA:   
   
Art. 1º - Fica instituído Estado de Emergência de Saúde Pública em razão da Epidemia de 
Dengue e Arboviroses, na Cidade de Três Rios, conforme análises dos dados realizadas 
através da Vigilância Epidemiológica. 
   
Art. 2º - A Secretaria Municipal de Saúde (SMS) e os demais órgãos municipais se 
empenharão nas ações de combate ao vetor e na assistência à população.  

Parágrafo único: o corpo técnico da Secretaria Municipal de Saúde orienta a toda 
população que adote os cuidados necessários no combate ao vetor transmissor desta 
doença.  

 Art. 3º - Fica autorizado o ingresso forçado em imóveis públicos ou particulares vagos, 
desabitados ou abandonados, independentemente de prévia autorização dos proprietários, 
bem como em imóveis habitados nos casos em que houver recusa de pessoa que possa 
permitir o acesso de agente público, regularmente designado e identificado, conforme 
disposto no inciso IV do § 1° e § 2° do art. 1° da Lei Federal n° 13.301, de 27 de junho de 
2016. 
 
Art 4º - Para atendimento das necessidades coletivas, urgentes e transitórias, a 
autoridade de saúde competente poderá promover revisão de escalas de trabalho, 
requisitar e remanejar servidores e prestadores de serviços da Administração Pública 
Municipal, para atender às demandas prioritárias da Secretaria Municipal de Saúde — SMS, 
a fim de assegurar a eficiência na adoção de medidas administrativas para restabelecer a 
plena assistência à população. 

 
Parágrafo único: Para os fins de que trata o caput, fica permitida a prestação de 

serviços extraordinários acima do limite previsto na legislação municipal, com respectivo 
pagamento ou compensação, mediante autorização justificada do Secretário da pasta. 

 
Art 5º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com vigência pelo 
prazo de até 180 (cento e oitenta) dias, podendo ser prorrogado caso persista a situação 
de emergência.   

 
 



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

6

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO 

DE TRÊS RIOS/RJ 
  

 
Decreto nº 7.107, de 21 de março de 2024 Página 3 de 3 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Praça São Sebastião, 81, Centro, Três Rios/RJ – Telefone: +55 24 2252-0266 
www.tresrios.rj.gov.br – gabinete@tresrios.rj.gov.br 

Art 6º - Revogam-se todas as disposições em contrário.   
 
Art. 7º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
   

Três Rios, 21 de março de 2024 
   
 

Joacir Barbaglio Pereira 
Prefeito 

 
 



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

7



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

8



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

9



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

10



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

11



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

12



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

13



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

14

CONTRATO Nº 020/2024
PROCESSO: 311/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023
OBJETO: Fornecimento parcelado de combustíveis 
para a frota municipal.
CONTRATADA: POSTO DE GASOLINA 
GAUCHÃO DE TRES RIOS LTDA, 
CNPJ:31.659.675/0001-70.
VALOR GLOBAL: R$ 588.300,00 (quinhentos e 
oitenta e oito mil e trezentos reais)
PRAZO: O prazo de vigência será de 05 (cinco) 
meses, ou até exaurir o quantitativo do objeto 
solicitado.
DATA DA ASSINATURA: 13/03/2024

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 116/2023
PROCESSO Nº 10688/2023
OBJETO: Aquisição de material elétrico para 
manutenção preventiva e corretiva da rede de 
iluminação pública, ampliação da iluminação 
públicas e eventos realizados pela municipalidade.
Em 18 de março de 2024, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. ROMULO CESAR DA COSTA, 
HOMOLOGA referente ao Processo nº 
10688/2023, Pregão nº 116/2023.
ADJUDICADO PARA: 
DE MELLO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, 
CNPJ:03.179.889/0001-04
VALOR GLOBAL: R$ 183.996,00 (cento e oitenta e 
três mil e novecentos e noventa e seis reais)
DISTRIBUIDORA TIJOTELHAS DE MATERIAIS 
DE CONTRUÇÃO LTDA, CNPJ:13.724.512/0001-
42
VALOR GLOBAL: R$ 9.500,00 (nove mil e 
quinhentos reais)
KELVIN COMERCIO DE TINTAS E MATERIAIS 
DE CONTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 14.897.562/0001-
94
VALOR GLOBAL: R$ 52.388,40 (cinquenta e dois 
mil e trezentos e oitenta e oito reais e quarenta 
centavos).
GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO LTDA, CNPJ: 20.164.580/0001-60
VALOR GLOBAL: R$ 197.700,00 (cento e noventa 
e sete mil e setecentos reais)
WEB ELETRICA LTDA, CNPJ: 26.492.610/0001-
43.
VALOR GLOBAL: R$10.500,00 (dez mil e 
quinhentos reais)
INOVA SOLUÇÕES EM ENGENHARIA E 
COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, 
CNPJ:35.710.233/0001-62
VALOR GLOBAL: R$ 209.050,00 (duzentos e nove 
mil e cinquenta reais)

TERMO ADITIVO Nº 003/22-002
CONTRATO Nº 003/2022 
PROCESSO Nº 2480/2022
CONTRATADA: NÍCIA DOS REIS PIRES
OBJETO DO CONTRATO: Locação de um imóvel, 
situado na Rua XV de Novembro, nº 566, Centro, 

Três Rios/RJ, CEP: 25840-000, ao funcionamento 
do Conselho Tutelar.
OBJETO DO TERMO ADITIVO: Constitui objeto do 
presente instrumento a prorrogação do prazo de 
vigência do Contrato nº 003/2022, por 12 (doze) 
meses a partir de 21/02/2024 a 20/02/2025.
DATA: 10/02/2024



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

15

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 116/2023
PROCESSO Nº 10688/2023
OBJETO: Aquisição de material elétrico para 
manutenção preventiva e corretiva da rede de 
iluminação pública, ampliação da iluminação 
públicas e eventos realizados pela municipalidade.
Em 18 de março de 2024, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. ROMULO CESAR DA COSTA, 
HOMOLOGA referente ao Processo nº 
10688/2023, Pregão nº 116/2023.
ADJUDICADO PARA: 
DE MELLO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, 
CNPJ:03.179.889/0001-04
VALOR GLOBAL: R$ 183.996,00 (cento e oitenta e 
três mil e novecentos e noventa e seis reais)
DISTRIBUIDORA TIJOTELHAS DE MATERIAIS 
DE CONTRUÇÃO LTDA, CNPJ:13.724.512/0001-
42
VALOR GLOBAL: R$ 9.500,00 (nove mil e 
quinhentos reais)
KELVIN COMERCIO DE TINTAS E MATERIAIS 
DE CONTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 14.897.562/0001-
94
VALOR GLOBAL: R$ 52.388,40 (cinquenta e dois 
mil e trezentos e oitenta e oito reais e quarenta 
centavos).
GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO LTDA, CNPJ: 20.164.580/0001-60
VALOR GLOBAL: R$ 197.700,00 (cento e noventa 
e sete mil e setecentos reais)
WEB ELETRICA LTDA, CNPJ: 26.492.610/0001-
43.
VALOR GLOBAL: R$10.500,00 (dez mil e 
quinhentos reais)
INOVA SOLUÇÕES EM ENGENHARIA E 
COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, 
CNPJ:35.710.233/0001-62
VALOR GLOBAL: R$ 209.050,00 (duzentos e nove 
mil e cinquenta reais)

CONTRATO Nº 020/2024
PROCESSO: 311/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023
OBJETO: Fornecimento parcelado de combustíveis 
para a frota municipal.
CONTRATADA: POSTO DE GASOLINA 
GAUCHÃO DE TRES RIOS LTDA, CNPJ: 
31.659.675/0001-70.
VALOR GLOBAL: R$ 588.300,00 (quinhentos e 
oitenta e oito mil e trezentos reais)
PRAZO: 05 (cinco) meses, ou até exaurir o 
quantitativo do objeto solicitado.
DATA DA ASSINATURA: 13/03/2024

TERMO ADITIVO Nº 003/22-002
CONTRATO Nº 003/2022 
PROCESSO Nº 2480/2022
CONTRATADA: NÍCIA DOS REIS PIRES
OBJETO DO CONTRATO: Locação de um imóvel, 
situado na Rua XV de Novembro, nº 566, Centro, 

Três Rios/RJ, CEP: 25840-000, ao funcionamento 
do Conselho Tutelar.
OBJETO DO TERMO ADITIVO: Constitui objeto do 
presente instrumento a prorrogação do prazo de 
vigência do Contrato nº 003/2022, por 12 (doze) 
meses a partir de 21/02/2024 a 20/02/2025.
DATA: 10/02/2024



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

16



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

17



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

18



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

19



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

20



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

21



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

22



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

23



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

24

3. Proibição de lotes do produto “Fórmula Infantil em Pó”, da marca Nutramigen LGG;

empresa Stella D’oro Alimentos LTDA (Salsaretti);



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

25



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

26



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

27



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

28



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

29



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

30



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

31



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

32



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

33



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

34



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

35



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

36



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

37



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

38



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

39



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

40



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios
BIO N° 2.018 - Poder Executivo

Três Rios, 21 de Março de 2024

41


		2024-03-21T23:34:44-0300




